(法)書式5　　　　　　　※　事務局扱い欄
	受付番号

	研究番号

	区　分
	□医薬品・医療機器を用いる研究(資金提供)
□未承認薬を用いる/適用外使用　研究
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

特定臨床研究実施決定通知書
（西暦）　　　　年　　月　　日

申請者（研究責任者）
診療科：
研究責任医師：　　　　　　　　　　様

新潟県立がんセンター新潟病院長　　印

下記研究の実施について、下記のとおり通知します。
記
	研究課題名

	　申請事項
	□実施の適否（特定臨床研究申請書（　　年　月　日付）
□継続の適否
□変更（特定臨床研究変更申請書（　　年　月　日付）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	認定臨床研究審査
委員会の名称

	認定臨床研究審査
委員会承認日
	審査日：　　　年　　月　　日
承認日：　　　年　　月　　日

	判　定
	□許可　　□不許可

	承認版数
	研究計画書　　　　（版数：　　　　　）

	説明文書、同意文書（版数：　　　　　）

	備　考